

ایران سالمندترین کشور جهان می شود!

صفحه ۲



امیرحسین اصلاتیان کارشناس فوتبال:

معاون اقتصادی استاندار تهران:



فروش اینترنتی نان باید با نرخ مصوب باشد

تروئیکا با تکرار ادعاهای بی اساس، تحریم های جدید علیه ایران را وضع کرد
فروش مکمل در جایگاه های سوخت کشور غیرقانونی است
دستور العمل ثبت نام اتباع و مهاجرین در مدارس ابلاغ شد

تداوم مشکلات در اقتصاد عمومی



عجیب وضعیتی است، بازار و تجارت در کشور به گونه ای شکل گرفته که در آن نه تولیدکننده، نه فروشنده و نه مصرف کننده راضی نیست. تولیدکننده از گرانی و نبود مواد اولیه ناان است، فروشنده از کاهش تعداد مشتری ناراضی است و مصرف کننده نیز احساس شکست و بیچارگی از توان خرید دارد.

سازماندهی اقتصادی در کشور معنا و مفهوم خود را از دست داده است و این چرخه معیوب محکوم به از هم گسیختگی است. این از هم گسیختگی در زندگی جاری مردم کاملا مشخص است چرا که افراد قادر به تأمین نیازهای خود نیستند. در ساده ترین مثال می توان به بخش بازار لوازم خانگی یا تلفن همراه اشاره داشت. مردم دیگر قادر به خرید محصولات جدید و یا تهیه چهره نیستند و اگر داشته کنونی زندگیشان خراب یا معیوب شود قادر به جایگزینی آن نیستند. اگر گوشی تلفن همرا شما سرقت شود شاید تا ماه ها قادر به خرید گوشی جدید نباشید. فروشندهگان نیز از این گرانی حیرانند و مدام مغازه ها و یا بخش فروش را به سبب گرانی لحظه ای تعطیل می کنند. مسئول کنترل این گرانی ها کیست، غیر از این است که مردم چشمان به دولت و تصمیمات آن است.

جزئیات وام های دانشجویی در سال تحصیلی جدید؛ وام ودیعه مسکن متاهلی به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت

صفحه ۳

وزیر آموزش و پرورش: ۷۵ درصد رتبه های برتر کنکور سمپادی، از مناطق محروم بودند

صفحه ۳

محققان پی بردند؛ ارتباط نور زیاد در شب و افزایش خطر ابتلا به آلزایمر

ادامه در صفحه ۵

آمادگی آتش نشانی برای بازدید ایمنی از خوابگاه ها و مراکز آموزشی

ادامه در صفحه ۳

کربی ارسال موشک بالستیک ایرانی به روسیه را تأیید نکرد
سختگوی شورای امنیت ملی آمریکا گزارش های منتشر شده از سوی رسانه های این کشور درباره ارسال موشک های بالستیک از سوی ایران به روسیه را تأیید نکرد.
«جان کربی» سختگوی شورای امنیت ملی آمریکا، به خبرنگاران گفت: «آمریکا نمی تواند گزارش های منتشر شده درباره ارسال موشک های بالستیک از سوی ایران به روسیه را تأیید کند.»

ادامه در صفحه ۲

خسارات طوفان یاگی



مقامات ویتنام اعلام کردند شمار تلفات طوفان شدید موسوم به یاگی در این کشور به ۶۵ نفر رسیده و ۳۹ نفر دیگر همچنان مفقود هستند. طوفان شدید موسوم به یاگی که چند کشور شرق آسیا را درنوردیده تلفات و خسارات زیادی بر جای گذاشته است. مقامات محلی می گویند ۷۵۲ نفر دیگر در حوادث مرتبط با این طوفان مصدوم شده اند.

خبر

کاخ سفید اعلام کرد: تمدید فرمان تحریم علیه شرکتها و افراد خارجی به بهانه مداخله در انتخابات آمریکا
«جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا فرمان اجرایی که امکان اعمال تحریم علیه شرکتها و افراد خارجی را به دلیل ادعای دخالت در انتخابات این کشور فراهم می کند، برای یک سال دیگر تمدید کرد.
به گزارش اسپوتنیک، در بیانیه کاخ سفید در این رابطه آمده است: «من تشخیص داده ام که ادامه وضعیت اضطرابی ملی اعلام شده در فرمان اجرایی ۱۳۸۴۸ با توجه به تهدید مداخله خارجی با تضعیف اعتماد عمومی در انتخابات ایالات متحده ضروری است.»
این دستور مبنای رسمی برای اعمال تحریم ها علیه اشخاص حقوقی و اشخاص حقیقی، از جمله روسیه، در ارتباط با تلاش های ادعایی آنها برای تأثیرگذاری بر روند انتخابات ایالات متحده است.
مسئولان این نهاد، مربوط به تلاش برای تأثیرگذاری بر انتخابات ایالات متحده را رد کرده است.

دستور نتایجها به وزرای کابینه: بدون مجوز وارد مسجد الاقصی نشود

پس از تشدید تنش ها در کرانه باختری، نخست وزیر رژیم صهیونیستی به وزرای این رژیم دستور داد بدون دریافت مجوز قبلی وارد صحن مسجد الاقصی نشوند.
به گزارش الشرق الاوسط، «بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل از وزرای این رژیم درخواست کرد قبل از ورود به مسجد الاقصی مجوز دریافت کنند و در جلسه کابینه سیاسی و امنیتی نیز تأکید کرد که هیچ تغییری در وضعیت موجود قدس ایجاد نشده است و وزرا باید از طریق منشی و مشاور امور نظامی مجوز و تأییدیه قبلی دریافت کنند.

اتحادیه اروپا تحریم هایی علیه سودان اعمال کرد

اتحادیه اروپا ضمن اشاره به نقض حقوق بشر توسط ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع سودان، خواستار صدور حکم بازداشت آنها شد.
به گزارش فارس، اتحادیه اروپا با صدور حکم بازداشت از اعمال تحریم علیه سودان به دلایل حقوق بشری خبر داد. اتحادیه اروپا در بیانیه ای اعلام کرد: «برخی از مقامات سودانی را تحریم کرده ایم و انتظار داریم دادستان دادگاه کیفری بین المللی به زودی حکم بازداشت صادر کند.» شبکه «الجزیره» به نقل از این بیانیه گزارش داد: «گزارش هیأت حقیقت یاب در سودان نشان می دهد که ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع در این کشور مرتکب جنایات جنگی شده اند.»

هشدار آمریکا به چین در رابطه با تنش ها در دریای چین جنوبی

ایالات متحده اعلام کرد که یک مقام ارشد نظامی ارتش این کشور از همتای چینی اش خواست تا پکن در تاکتیک های نظامی تحریک کننده، زورگوانه و خطرناک اش در دریای چین جنوبی تجدید نظر کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، فرماندهی هند-اقیانوسیه آمریکا اعلام کرد که «ساموئل پایارو» رئیس این فرماندهی خواستار این شد که ارتش آزادی بخش خلق از تاکتیک های تحریک کننده، زورگوانه و خطرناک در دریای چین جنوبی و نقاط دیگر تجدید نظر کند.

دستور العمل ثبت نام اتباع و مهاجرین در مدارس ابلاغ شد

آموزشی و ... دارد که باید به همه این مسائل توجه شود.
وزیر آموزش و پرورش همچنین خاطرنشان کرد: به دنبال این هستیم که مشکلات و دغدغه های عده ای که به صورت غیرقانونی و غیرمجاز هم مانا هستند را به نحو مناسب برطرف کنیم و در حال تهیه مقدمات هستیم و جای نگرانی وجود ندارد.
گفتنی است که دادستان کل کشور نیز با صدور بخشنامه ای، بر پوشش تحصیلی کامل همه کودکان و نوجوانان مقیم ایران صرف نظر از ملیت آنان تأکید کرده و گفته است، تمامی افراد زیر ۱۸ سال باید در مدارس ثبت نام شوند و عذری برای امتناع از پذیرش آنان وجود ندارد.



ابلاغ گردید. وی پیش از این با تأکید بر اینکه تحصیل دانش آموزان اتباع و مهاجرین خارجی برای ایران خیلی مهم است، گفته بود این موضوع مسائل امنیتی، تربیتی،

تروئیکا با تکرار ادعاهای بی اساس، تحریم های جدید علیه ایران را وضع کرد

کشورهای انگلیس، فرانسه و آلمان با تکرار ادعاهای بی اساس درباره ارسال موشک های بالستیک ایران به روسیه، تحریم های جدیدی علیه جمهوری اسلامی ایران وضع کردند.
به گزارش ایرنا، در بیانیه مشترک تروئیکا که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه آلمان منتشر شده، آمده است: دولت های فرانسه، آلمان و بریتانیا به شدت صادرات موشک های بالستیک ایران توسط روسیه را محکوم می کنند. این اقدام که افزایش حمایت نظامی ایران از جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه اوکراین بشمار می رود سبب می شود تا موشک های ایران به خاک اروپا برسد و رنج مردم اوکراین را افزایش دهد. سه کشور اروپایی، همکاری نظامی ادعایی ایران و روسیه را تهدیدی مستقیم برای امنیت اروپا توصیف و به این بهانه، تحریم های جدیدی را وضع کرده اند.
در این بیانیه آمده است: ما برای لغو قراردادهای دوجانبه خدمات هوایی با ایران اقدامات فوری انجام خواهیم داد. علاوه بر این، افراد و اشخاص مهم مرتبط با برنامه موشکی ایران و کسانی که در زمینه انتقال آن و سایر تسلیحات به روسیه نقش داشته اند، تحریم خواهیم کرد. همچنین برای اعمال تحریم ها علیه ایران ایر کار خواهیم کرد.

استانها
با ابتکار کارخانه تراکتورسازی صورت گرفت:
تفاهم نامه بانکی برای پرداخت تسهیلات خرید تراکتور به کشاورزان
تربریز-توفیقی
تراکتورسازی با بانک قرض الحسنه مهر ایران جهت ارائه تسهیلات کم بهره خرید تراکتور به کشاورزان تفاهم نامه امضا کرد. مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران در حاشیه امضای این تفاهم نامه گفت: بر اساس تفاهم نامه ای که بین این دو مجموعه امضا رسید. صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها
رئیس شورای اسلامی شهر کرج خبر داد:
طرح تفصیلی کلانشهر کرج تأیید شد
کرج-فرشته خاکپور
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با قدردانی از زحمات ادوار گذشته شوراها و تقدیر از دقت عمل و اهتمام ویژه همکارانش در شورای ششم و تلاش های بی وقفه مدیران و بدنه کارشناسی شهرداری در به سرانجام رساندن این طرح تفصیلی ابراز امیدواری کرد با اجرایی شدن آن بخش عمده ای از مشکلات شهر مرتفع و انتظارات و نیازهای شهروندان شریف محقق گردد. صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

سر مقاله

زندگی مردم بهترین گزارش است
hamidasgari2020@yahoo.com
در کشور ما بیشترین اختلافات آماری در مراکز آمار دهنده است به گونه ای که آمارهای رسمی صادره از سوی نهادهای مسئول با آمارهای دیگر دستگاه ها و یا فعالان در آن عرصه متفاوت است.
در این فضا اگرچه اختلاف در اعداد و ارقام آماری وجود دارد اما واقعیت عملکردها غیر قابل اختلاف و کتمان است. نمی توان پذیرفت که کشور در مسیر رشد اقتصادی باشد اما از سوی دیگر شاهد رکود تولید و تعطیلی شهرک های صنعتی باشیم.
سالهاست که مدعی خودگفایی ۹۰ درصدی در تولید دارو و ۷۰ درصدی در تولید مواد اولیه دارویی هستیم.
سازمان غذا و دارو صادرات سالانه داروی ایران به کشورهای مختلف جهان را حدود ۲۰۰ میلیون دلار اعلام می کند اما این رقم مورد تأیید صادرکنندگان این حوزه نیست. به گفته آنها این عدد در سال های گذشته از حدود ۱۳۰ میلیون تا ۱۴۰ میلیون دلار فراتر رفته و با توجه به روند کاهش صادرات، در دو سال اخیر حتی به کمتر از حدود ۷۰ میلیون دلار هم رسیده است.
آمارهای جهانی نشان می دهد که در بازار دارویی دنیا در سال گذشته، سهم ایران از کل بازار داخلی و صادراتی دارو حدود ۴ تا ۵ میلیارد دلار بوده، یعنی یک سیصدم بازار جهانی.
در همین راستا می توان به آمارهای ثبت سفارش واردات دارو نیز توجه داشت. ما هنوز سررم را از خارج کشور وارد می کنیم و در لیست داروهای فوری وارداتی، نام شربت های سرماخوردگی وجود دارد. این ها داروهای هستند که ۶۰ سال است سابقه تولید در داخل دارند و وارد کردن بسیاری از این داروها بی سابقه بوده است.
این صنعت دارو در حوزه صادرات نتوانسته به تراز مثبت برسد که منجر به از دست رفتن بازار دارویی خاورمیانه و کشورهای همسایه شده است تا سهم ایران از بازار دارویی کشورهای منطقه چیزی تقریباً صفر باشد.
رشد ۵ درصدی اقتصاد و کنترل و کاهش بیش از ۱۰ درصد تورم و ایجاد یک میلیون شغل در سال گذشته که از سوی مسئولان مطرح می شود در کجا و در چه حوزه ای قابل پیگیری است.
اصالت آمارها در ملموس بودن آن است. وقتی جامعه اثری از آمارهای اعلامی نداشته باشد مشخص می شود که واقعی نیست.
این آمارهای ناقص جدای از اینکه بحث جمع آوری اطلاعات را مختل می کند، موجب بی اعتمادی و بی اعتباری می گردد که امروزه به وضوح این مسئله در کلام روزمره مردم مشخص است و بیان می دارند که این حرف ها صحیح نیست.
مسئله مشکلات کشور بر کسی پوشیده نیست اما صداقت در کلام و عمل موجب همدلی و همراهی می گردد، اگر نخواهیم با مردم صادق باشیم قطعاً همراهی نخواهیم دید.

عکس: مریم آخوان صالح
در آستانه بازگشایی مدارس، مهدهای کودک و مراکز آموزشی و ... سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آمادگی کارشناسان آتش نشانی برای انجام بازدید ایمنی از این محیط ها خبر داد.
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۹/۲۴